1

关于招募雅安校区新区学生文化素质教育

中心目标管理责任人的公告
雅安校区全体同学：

我校学生文化素质教育中心（以下简称素质中心）是学校开

展全校性文化素质教育活动的重要场所，该中心以服务全校师生

为宗旨，以营造浓郁的人文气息和提高全校同学的文化素质为目

标，为繁荣校园文化和广大同学文化素质培养及提高做出了积极

贡献。

为进一步优化新区素质文化中心的资源配置，更充分地发挥

中心在培养我校学生综合素质中的作用，将其建设为学生创业实

践平台，为有志于创业的同学提供实践锻炼机会，提高就业创业

能力。经校团委研究，决定面向雅安校区全体同学公开招募雅安

校区新校区素质中心目标管理责任人一名，负责新区素质文化中

心一楼台球、乒乓球场地的运营和管理，目标管理期一年。现将

招募条件及相关事宜通知如下：

一、招募人员条件

1.思想政治素质好，责任心强，身心健康。能认真执行学校

的相关政策和决定，严格遵守校规校纪和法律法规；

2.学有余力，具备一定的经营管理和市场营销能力；

3.具备经济风险承担能力，有良好的组织管理和协调能力；

4.对创新创业有热情，有意愿在毕业后从事创业相关工作；

2

5.目标管理须为自然人(不能合伙)，拥有经营团队者优先。

二、相关程序

1.有意者请以书面形式向校团委提出申请

申请时间：2023年 7 月 21日至 9 月 7日

申请地点：校团委办公室（四政 103 室）

联系人：李老师 电话：19911718051

2.届时校团委将对应聘者进行面试遴选，择优聘用。

3.面试时间和地点另行通知。

校 团 委

2023 年 7 月 21日